ООО «СтройМир»
Приказ № 3 от 12.06.2016 г.
Об объявлении выговора.
На основании того, что 10.06.2016 г. менеджер отдела развития Кузнецов Иван Сергеевич отсутствовал на работе с 13:00 до 17:00 (четыре часа) не имея на то уважительных причин и не предоставив никаких объяснительных документов, руководствуясь ст. 192 - 193 ТК РФ, приказываю:

1. Объявить в соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 192 ТК РФ. Кузнецову Ивану Сергеевичу  выговор за нарушение трудовой дисциплины.
2. Ответственной за исполнение настоящего приказа назначить руководителя отдела развития Симонову Наталью Ивановну.
Основания:

· докладная записка руководителя отдела развития Симоновой Натальи Ивановны от 11.06.2016 №4;
· акт об отказе от предоставления объяснений по установленному факту отсутствия на рабочем месте Кузнецова И.С. от 11.06.2016 №1.
Генеральный директор ООО «СтройМир»__________________ /Широков А.С./

Руководитель отдела развития ООО «СтройМир» _______________ Симонова Н.И.

Менеджер отдела развития ООО «СтройМир»  ________________ _Кузнецов И.С.